

|                                                                                                                                                              |                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                          |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><br><b>GINA MIRSK</b><br>Pl.Wolności 39<br><br>59-630 MIRSK<br>Numer identyfikacyjny REGON<br><br><b>230821693</b> | <b>Rachunek zysków i strat jednostki<br/>(wariant porównawczy)</b><br><br><b>sporządzony na<br/>na dzień 31-12-2018 r.</b> | Adresat:<br>Regionalna Izba Obrachunkowa we<br>Wrocławiu<br><br>Wysłać bez pisma przewodniego<br>1AB747C172FB10BB<br> |
|                                                                                                                                                              | <b>Stan na koniec<br/>roku poprzedniego</b>                                                                                | <b>Stan na koniec roku<br/>bieżącego</b>                                                                                                                                                                 |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                             | 39 627 144,53                                                                                                              | 52 328 339,62                                                                                                                                                                                            |
| A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                  | 2 537 486,49                                                                                                               | 2 533 904,76                                                                                                                                                                                             |
| A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                                                 | 0,00                                                                                                                       | 0,00                                                                                                                                                                                                     |
| A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                              | 0,00                                                                                                                       | 0,00                                                                                                                                                                                                     |
| A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                                      | 0,00                                                                                                                       | 0,00                                                                                                                                                                                                     |
| A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                        | 0,00                                                                                                                       | 0,00                                                                                                                                                                                                     |
| A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                | 37 089 658,04                                                                                                              | 49 794 434,86                                                                                                                                                                                            |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                                    | 34 875 346,25                                                                                                              | 37 353 169,02                                                                                                                                                                                            |
| B.I. Amortyzacja                                                                                                                                             | 2 224 496,21                                                                                                               | 3 667 867,07                                                                                                                                                                                             |
| B.II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                                           | 2 474 823,73                                                                                                               | 2 371 161,01                                                                                                                                                                                             |
| B.III. Usługi obce                                                                                                                                           | 4 969 347,78                                                                                                               | 5 427 482,68                                                                                                                                                                                             |
| B.IV. Podatki i opłaty                                                                                                                                       | 349 626,01                                                                                                                 | 297 540,26                                                                                                                                                                                               |
| B.V. Wynagrodzenia                                                                                                                                           | 10 470 973,82                                                                                                              | 11 402 520,81                                                                                                                                                                                            |
| B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                             | 2 951 159,34                                                                                                               | 3 033 200,90                                                                                                                                                                                             |
| B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                            | 865 460,75                                                                                                                 | 862 438,53                                                                                                                                                                                               |
| B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                             | 0,00                                                                                                                       | 0,00                                                                                                                                                                                                     |
| B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                 | 10 562 681,33                                                                                                              | 10 284 137,25                                                                                                                                                                                            |
| B.X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                                    | 6 777,28                                                                                                                   | 6 820,51                                                                                                                                                                                                 |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>                                                                                                   | 4 751 798,28                                                                                                               | 14 975 170,60                                                                                                                                                                                            |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                                     | 1 262 564,65                                                                                                               | 1 310 216,84                                                                                                                                                                                             |
| D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                          | 0,00                                                                                                                       | 0,00                                                                                                                                                                                                     |
| D.II. Dotacje                                                                                                                                                | 0,00                                                                                                                       | 0,00                                                                                                                                                                                                     |
| D.III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                             | 1 262 564,65                                                                                                               | 1 310 216,84                                                                                                                                                                                             |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                        | 68 852,96                                                                                                                  | 11 536,03                                                                                                                                                                                                |

Danuta Kalupa  
główny księgowy

2019-04-26  
rok, miesiąc, dzień

Andrzej Jasiński  
kierownik jednostki

BeSTia

1AB747C172FB10BB

Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.05.06

|           |                                                                                                                                                              |                     |                      |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|----------------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00                | 0,00                 |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 68 852,96           | 11 536,03            |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | <b>5 945 509,97</b> | <b>16 273 851,41</b> |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | <b>2 385 181,15</b> | <b>2 795 114,08</b>  |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00                | 0,00                 |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 29 528,33           | 20 187,69            |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 2 355 652,82        | 2 774 926,39         |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | <b>167 559,11</b>   | <b>355 495,64</b>    |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 167 559,11          | 353 903,64           |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 0,00                | 1 592,00             |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | <b>8 163 132,01</b> | <b>18 713 469,85</b> |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | <b>9 212,00</b>     | <b>7 416,00</b>      |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>          |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | <b>8 153 920,01</b> | <b>18 706 053,85</b> |
|           |                                                                                                                                                              |                     |                      |

\_\_\_\_\_  
Danuta Kalupa  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2019-04-26  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Andrzej Jasiński  
kierownik jednostki

Danuta Kalupa  
główny księgowy

2019-04-26  
rok, miesiąc, dzień

Andrzej Jasiński  
kierownik jednostki